



ИП Лиманова Виктория Васильевна

ИНН 410109423040

683002, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, ул Ларина, д. 17, кв. 80

Менеджер по работе с юридическими лицами:

Макаренко Наталья

Телефон: +7 (963) 830-41-11

Email: stroygeroy@mail.ru

Коммерческое предложение.

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023,
Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгал.;
канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 10144032	Кран шаровый PPR 32 Valfex ПОЛНОПРОХОДНОЙ	6 шт	716,00	4 296,00
2 ел038605	Муфта PPR комбинир. разъем. HP 25*3/4 Valfex	2 шт	461,00	922,00
3 33077	Муфта PPR комбинир. разъем. BP 32*1" AQS	4 шт	351,00	1 404,00
4 pk016594	Стен сталь Ø25мм L=110мм	3 шт	90,00	270,00
5 pk009244	Саморез гипс/дерево 3,8*64/65мм, 1/20кг, 15914	1 кг	304,00	304,00
6 pk002331	Дюбель распорный Чапай синий 6*40 (усы, шипы) //13377	200 шт	2,00	400,00
7 717350	Сверло по металлу HSS Матрикс 3,5*70мм	6 шт	56,00	336,00
8 78412	Ножницы для резки ПВХ труб Матрикс до 42мм	1 шт	1 250,00	1 250,00
9 ел042342	Пенополистирол экструз Пеноплэкс Комфорт 50*585*1185(4,85 кв.м 1/7)	7 шт	652,00	4 564,00
10 pk036887	Брусok 50*50 профилированный 2м	20 шт	405,00	8 100,00
11 FAS65U	Пена монтажная KRONbuild 65 Ultra всеcезонная 850гр	3 шт	603,00	1 809,00
12 7220	Саморез гипс/дерево 3,5*35мм, 1/15 кг, 00014044/00007220	1 кг	304,00	304,00
13 pk010337	Тройник прямой Канализация Серая Ø50*50 87,5°	8 шт	71,00	568,00

Итого вес: 2,000 кг.

Итого: 24 527,00

В т.ч. НДС (22%): 4 422,91

Итого с НДС: 24 527,00

Всего наименований 13, на сумму 24 527,00 руб.

Двадцать четыре тысячи пятьсот двадцать семь рублей 00 копеек

Руководитель

подпись

Лиманова В. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Лиманова В. В.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Макаренко Н. В.

расшифровка подписи



ИП Демиург, ИНН 4100055650, ОГРН 1254100002254, 683024, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, пр-кт 50 лет Октября, д. 17а

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023,
Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгал.;
канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 10144032	Кран шаровый PPR 32 Valfex ПОЛНОПРОХОДНОЙ	6 шт	859,20	5 155,20
2 ел038605	Муфта PPR комбинир. разъем. НР 25*3/4 Valfex	2 шт	553,20	1 106,40
3 33077	Муфта PPR комбинир. разъем. ВР 32*1" AQS	4 шт	421,20	1 684,80
4 рк016594	Сгон сталь Ø25мм L=110мм	3 шт	108,00	324,00
5 рк009244	Саморез гипс/дерево 3,8*64/65мм, 1/20кг, 15914	1 кг	364,80	364,80
6 рк002331	Дюбель распорный Чапай синий 6*40 (усы, шипы) //13377	200 шт	2,40	480,00
7 717350	Сверло по металлу HSS Матрикс 3,5*70мм	6 шт	67,20	403,20
8 78412	Ножницы для резки ПВХ труб Матрикс до 42мм	1 шт	1 500,00	1 500,00
9 ел042342	Пенополистирол экструз Пеноплэкс Комфорт 50*585*1185(4,85 кв.м 1/7)	7 шт	782,40	5 476,80
10 пк036887	Брусok 50*50 профилированный 2м	20 шт	486,00	9 720,00
11 FAS65U	Пена монтажная KRONbuild 65 Ultra всеcезонная 850гр	3 шт	723,60	2 170,80
12 7220	Саморез гипс/дерево 3,5*35мм, 1/15 кг, 00014044/00007220	1 кг	364,80	364,80
13 рк018337	Тройник прямой Канализация Серая Ø50*50 87,5°	8 шт	85,20	681,60

Итого вес: 2,000 кг.

Итого: 29 432,40

В т.ч. НДС (22%): 5 307,49

Итого с НДС: 29 432,40

Всего наименований 13, на сумму 29 432,40 руб.

Двадцать девять тысяч четыреста тридцать два рубля 40 копеек

Руководитель



Демиург

подпись

расшифровка подписи

Бухгалтер



Демиург

подпись

расшифровка подписи

Менеджер



Евдакимова.Е.В

подпись

расшифровка подписи

Общество с ограниченной ответственностью "ПРОК", ИНН 4101164323, КПП 410101001, 683024, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Ботанический пер, дом 11, 66, тел.: 8961-966-9333

Коммерческое предложение .

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023, Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгал.; канцел. 201-799

№	Структура	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	10144032	Кран шаровый PPR 32 Valfex ПОЛНОПРОХОДНОЙ	6	шт	787,60	4 725,60
2	ел038605	Муфта PPR комбинир. разъем. HP 25*3/4 Valfex	2	шт	507,10	1 014,20
3	33077	Муфта PPR комбинир. разъем. BP 32*1" AQS	4	шт	386,10	1 544,40
4	рк016534	Сгон сталь Ø25мм L=110мм	3	шт	99,00	297,00
5	рк009244	Саморез гипс/дерево 3,8*64/65мм, 1/20кг, 15914	1	кг	334,40	334,40
6	рк002331	Дюбель распорный Чапай синий 6*40 (усы, шипы) //13377	200	шт	2,20	440,00
7	717350	Сверло по металлу HSS Матрикс 3,5*70мм	6	шт	61,60	369,60
8	78412	Ножницы для резки ПВХ труб Матрикс до 42мм	1	шт	1 375,00	1 375,00
9	ел042342	Пенополистирол экструз Пеноплэкс Комфорт 50*585*1185(4,85 кв.м 1/7)	7	шт	717,20	5 020,40
10	пк036887	Брусok 50*50 профилированный 2м	20	шт	445,50	8 910,00
11	FAS65U	Пена монтажная KRONbuild 65 Ultra всеcезонная 850gp	3	шт	663,30	1 989,90
12	7220	Саморез гипс/дерево 3,5*35мм, 1/15 кг , 00014044/00007220	1	кг	334,40	334,40
13	рк018337	Тройник прямой Канализация Серая Ø50*50 87,5°	8	шт	78,10	624,80

Итого вес: 2,000 кг.

Итого: 26 979,70

В т.ч. НДС (22%): 4 865,19

Итого с НДС: 26 979,70

Всего наименований 13, на сумму 26 979,70 руб.

Двадцать шесть тысяч девятьсот семьдесят девять рублей 70 копеек

Руководитель


подпись

Прок

расшифровка подписи

Бухгалтер


подпись

Прок

расшифровка подписи

Менеджер


подпись

Ложенко.А.Н

расшифровка подписи

